Dibawah ini tertakluk kepada Penyebut Harga, syarat-syarat sebut harga, spesifikasi kerja dan 
pelan-pelan, saya bertandatangan di bawah ini menawarkan untuk melaksanakan dan 
menyiapkan kerja-kerja tersebut bagi Jumlah Harga Pukal sebanyak Ringgit Malaysia : 
SERATUS TUJUH PULUH RIBU SAHAJA (RM170,000.00) untuk DUA BELAS (12) BULAN. 

Peratus kurangan dari kadar harga BQ MPKj yang ditawarkan oleh pihak Penyebut Harga 
(….…%) (Sila isikan jumlah peratus kurangan yang ingin ditawarkan kepada pihak MPKj) 

(i) Harga yang ditawarkan adalah bersih (termasuk kos setem dokumen kontrak perjanjian